E3119 / E3119S / E3120 / E3120S

Retirar el falso decoder y colocar el decodificador digital
Remove dummy plug to fit digital decoder
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LISTA DE RECAMBIOS / LIST OF SPARES
Descripcion
Description
Limpiaparabrisas
Windscreenwipers

Bocinas
Horns

Enchufes

Plugs

Rejilla ventilador
Fangrill

Rejilla techo
Roof grill

Set 20 argollas
20 rings set

Set 2 espejos y 2 faroles
2 rearviews and two lamps set

Set difusores (superior)
Upper diffusers set

Set cabina
Cab set
Maquinista
Driver

Cristales
Glasses

Topes
Buffers

lluminacién frontal
Front lighting

Set asideros frontales
Front hand holds set

Set asideros puerta cabina
Cabin door hand holds set

Set asideros puerta central
Central door hand holds set

Set difusores (inferior)
Lower diffusers set

Faldén decorativo
Decorative snow plough

Faldén funcional
Functional snow plough

Set ganchos y mangueras
Hooks and hoses set

Circuito impreso

Printed circuit

Set ventilador con motor
Fan with engine set

Set cojinete
Bush set

Set sinfin
Worm-gear set

Cardan
cardan

Motor principal
Main motor

Soporte enganche K + muelle
K-Coupling holder + spring
Set Enganche

Coupling set

Bulén bogie

Bogie pin

Set de engranajes

Gears set

Ref. repuesto
Spare part ref.

ER3102/04
ER3102/05
ER3102/01
ER3102/09
ER3102/10
ER3102/03
ER3102/02
ER3100/12
ER3100/15
ER34074
ER3119/12
ER3102/18
ER3117/14
ER3102/06
ER3102/07
ER3102/08
ER3100/17
ER3102/20
ER3102/21
ER3102/19
ER3115/20
ER3100/23
ER24095
ER24094
ER24093
ER3115/25
ER3100/30
ER3100/32
ER24097

ER2413/46
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LISTA DE RECAMBIOS / LIST OF SPARES
Descripcion
Description

Caja de engranajes

Gears box

Tapa sinfin

Worm-gear cover

Contacto rueda con tornillo
Wheel current pick-up with screw

Set cobertura bogie
Bogie cover set

Ruedas engranaje y aro DC
DC Geared wheels with ring

Ruedas engranaje y aro AC
AC Geared wheels with ring

Ruedas engranaje sin aro DC
DC Geared wheels without ring

Ruedas engranaje sin aro AC
AC Geared wheels without ring

Ruedas sin engranaje AC
AC Wheels without gear

Aro de adherencia (x4)
Grip ring (4x)

Base bogie + Tornillos
DC bogie base + screws

Base bogie para patin AC
Bogie base for AC pick-up shoe
Patin AC

AC Pick-up shoe

Caja altavoz
Speaker box

Deposito fuel
Fuel tank

Bogie completo DC
DC complete bogie

Bogie completo AC
AC complete bogie

Set accesorios bogie
Accesories set for bogie

Set accesorios para bogie con tacémetro
Accesories set for bogie with tachometer

Accesorios deposito fuel
Fuel tank accesories

Bolsa de accesorios
Poly bag

Ref. repuesto
Spare part ref.

ER24098A
ER24096
ER2413/51
ER3102/34
ER24114
ER24115
ER24116
ER24117
ER24118
ER2413/62
ER3102/42
ER3102/43
ER0100
ER2413/13
ER3119/47
ER3102/37
ER3102/38
ER3102/49
ER3102/50
ER3102/60

ER3102/61
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